
 

 

 

が疾対第 1725 号  

令和５年５月 26日 

  

一般社団法人神奈川県精神科病院協会長 様 

 

 

 

 

 

 

神奈川県健康医療局保健医療部精神保健医療担当課長  

（  公   印   省   略  ）   

 

 

令和３年度版「精神保健福祉の現状」の発行について（送付） 

 

本県の精神保健医療行政の推進につきまして、日頃より御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、精神保健福祉業務の参考とするために発行しております「精神保健福祉の現状」の

令和３年度版を作成しましたので送付いたします。業務に御利用いただければ幸いです。 

 

 

 

 

問合せ先 

がん・疾病対策課 

精神保健医療グループ 吉越 

電話 045-210-1111(内線 4730) 

 

 

 


